
Torvingegatan 27. 582 78 Linköping. Tel 013-13 32 90
Tel. reservdelar 0512-206 90. Fax reservdelar 0512-206 50
www.lkverkstad.se

Reservdelsförteckning
Cobra 30, 90 och 150

Innehållsförteckning:
1:1 Pumphus och slang

1:2 Hydraulmotor och slangar

1:3 Bassängfäste



Torvingegatan 27. 582 78 Linköping. Tel 013-13 32 90
Tel. reservdelar 0512-206 90. Fax reservdelar 0512-206 50
www.lkverkstad.se

Cobra 30 , 90 och 150
Pumphus och slang
rev. 011128

Pos Benämning                     modell 30 90 150 Antal
1. Skruv M6 x 20 � 208 007 000 208 007 000 1
2. Bricka � 208 318 000 208 318 000 1
3. Rotor Cobra pump � 772 527 000 772 545 000 1
4. Kil � 209 226 000 209 236 000 1
5. Bottenbricka � 402 074 000 404 610 000 1
6. Skruv M8 x 12 � 208 026 000 208 026 000 3, 6
7. Fjäderbricka M8 � 208 335 000 208 335 000 7
8. Pumphus Cobra 772 547 000 772 526 000 772 544 000 1

16. Spiralslang gul ø38, 76 och 102 208 940 000 208 944 000 208 946 000 5 m
17. Pa-Ri klämma, slangklämma 208 975 000 208 966 000 208 967 000 2
18. Krympslang till slang 208 953 000 403 699 000 403 699 000 10

27. Utloppsböj � 772 528 000 772 553 000 1
30. Alu deklal �Företagslogo� 219 540 000 219 540 000 219 540 000 1

Varningsdekal liten 219 572 000 � � 1
Varningsdekal stor � 219 573 000 219 573 000 1

33. Distansbricka � 405 960 000 405 960 000 1



Torvingegatan 27. 582 78 Linköping. Tel 013-13 32 90
Tel. reservdelar 0512-206 90. Fax reservdelar 0512-206 50
www.lkverkstad.se

Cobra 30 , 90 och 150
Hydraulmotor och slangar
rev. 011128

Pos Benämning                     modell 30 90 150 Antal
7. Fjäderbricka � 208 335 000 208 335 000 7
9. Hydraulmotor 404 623 000 � � 1

Hydraulmotor � 403 690 000 � 1
Hydraulmotor � � 404 617 000 1

10. Axeltätning (radialtätning) 219 156 000 203 691 000 203 691 000 1
Axeltätningsbytarsats 764 730 000 772 535 000 772 535 000 1

11. Inloppshylsa 90° 208 777 000 208 776 000 1
12. Utloppshylsa 90° 208 776 000 208 776 000 1
13. O-ring ut-/inloppshylsa 218 702 000 208 778 000 208 778 000 2
14. Skruv M6 x 20 208 006 000 208 006 000 6
15. Fjäderbricka 208 333 000 208 333 000 6
19. Hydraulslang 1/2� 404 630 000 403 697 000 403 697 000 7 m
20. Hydraulslang 3/8� 404 629 000 404 629 000 � 7 m
21. Tredoring 3/8� 208 611 000 208 611 000 � 1
22. Tredoring 1/2� 208 610 000 208 610 000 208 610 000 3
23. Adapter 1/2� x 1/2� 208 617 000 208 617 000 208 617 000 1
24. Adapter 3/8� x1/2� 208 616 000 208 616 000 � 1
25. Snabbkoppling 1/2� 208 605 000 208 605 000 208 605 000 2
26. Skruv M8 x 25 � 208 031 000 208 031 000 4
31. Chimsbricka � 203 692 000 203 692 000 1

Chimsbricka 404 627 000 � � 1
32. Krympslang hydraulslang 403 700 000 403 700 000 403 700 000 17



Torvingegatan 27. 582 78 Linköping. Tel 013-13 32 90
Tel. reservdelar 0512-206 90. Fax reservdelar 0512-206 50
www.lkverkstad.se

Cobra 30 , 90 och 150
Bassängupphängning
rev. 011128

Pos Benämning                     modell 30 90 150 Antal
29. Kantfäste kompl. � 772 529 000 772 542 000 1


